ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии об отмене
протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 1 от 25.08.2009г. № 1/2,
протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе № 1 от 26.08.2009г. №1/3.

Разработка документов территориального планирования.

г. Черногорск

   23 сентября 2009г.

Торги проводит: МУ «Отдел капитального строительства»,
Место нахождения: г. Черногорск, ул. Советская, 63

Почтовый адрес: 655150, г. Черногорск, ул. Советская, 63

Адрес электронной почты: myoks1@rambler.ru.

Номер контактного телефона: 8 (390-31) 4-12-34.

Контактное лицо: Кулова Анна Анатольевна.

      Предмет открытого конкурса: Разработка документов территориального планирования.

Извещение о проведении конкурса было опубликовано в газете «Черногорск» от 22 июля 2009 г. № 57 (1004) и размещено на официальном сайте муниципального образования города Черногорска Chernogorsk.com/, сайте Правительства Республики Хакасия: pgz.rhlider.ru  22 июля 2009года.

Состав комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд г. Черногорска утвержден Приказом МУ «ОКС» № 1 от 15.01.2008 г. В состав комиссии входит 8 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов: Председатель комиссии: Елисеев Александр Георгиевич, Члены  комиссии: Зайцев Геннадий Васильевич, Кулова Анна Анатольевна, Переверзева Елена Александровна, Былина Галина Николаевна. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

Исполнение предписания комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия об устранении нарушений законодательства о размещении заказов.
В соответствии с  «Предписанием  об устранении нарушений законодательства РФ о размещении заказов», выданным   Управлением   Федеральной Антимонопольной службы по Республике Хакасия  от  15.09.2009г., в целях устранения нарушения пункта 1 части 1 статьи 12 Федерального закона  "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" № 94-ФЗ, комиссия приняла решение:

1. Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 1 (разработка документов территориального планирования) от 25.08.2009г. №1/2 (и внесение изменений  в протокол рассмотрения от 26.08.09г.), протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе № 1 от 26.08.2009г. №1/3.

2. Провести повторное рассмотрение заявок на участие в конкурсе № 1. Процедуру рассмотрения заявок провести по адресу : г.Черногорск, ул.Советская, 66, кабинет №319,  07 октября 2009г.
3.  Провести повторно оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе № 1. Процедуру оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе и подведение итогов конкурса провести  09 октября  2009г. по адресу: г. Черногорск, ул. Советская, 66, каб.319.

   Настоящий протокол будет опубликован в газете «Черногорск» и размещен на официальном сайте www.Chernogorsk.соm.ru , pgz.ph.lider.ru.
   Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет, с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:
	Председатель комиссии:

Члены комиссии:
        От заказчика
	_____________

_____________

_____________

_____________

_____________
	Елисеев Александр Георгиевич

Переверзева Елена Александровна

Былина Галина Николаевна

Кулова Анна Анатольевна

Зайцев Геннадий Васильевич